ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 0 . 0 3 . 2 0 2 1 № ЗЮ1-ПЗС

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона Свердловской
области «Об установлении единых
нормативов отчислений в бюджеты
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области, от отдельных
федеральных налогов, налогов,
предусмотренных специальными
налоговыми режимами, подлежащих
зачислению в областной бюджет»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Информацию Правительства Свердловской области об исполнении За-

кона Свердловской области от 26 декабря 2011 года № 128-03 «Об установ-
лении единых нормативов отчислений в бюджеты муниципальных образова-
ний, расположенных на территории Свердловской области, от отдельных фе-
деральных налогов, налогов, предусмотренных специальными налоговыми
режимами, подлежащих зачислению в областной бюджет» принять к сведе-
нию.

Председатель §/ д л я

Законодательного Собрания документов Л.В.Бабушкина

2п-нск